b) Indicação do recurso financeiros e orçamentários para fazer frente a despesa.
 
CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS FINANCEIROS
 
2.1. As despesas decorrentes da execução do presente TERMO ADITIVO, cujo valor total, para o

prazo de 12 (doze) meses, é de R$ 134.975,01 (cento e trinta e quatro mil novecentos e setenta e cinco reais e um
centavo), correrão à conta da Dotação Orçamentária n° 2026.1801.04.122.4200.4243.03,  Fonte n°
15010100, conforme Notas de Empenhos nº 2026.1801.005.00090, 2026.1801.005.00091, 2026.1801.005.00092,
2026.1801.005.00093, 2026.1801.016.00064, 2026.1801.016.00065, 2026.1801.016.00066,